Comitato
Regionale
Marche
San Severino
magmbimirng
Pos. Num. Pilota
1 712  CRISTALLI Alessio
2 301 PREARSI Giuseppe
3 111 PEVERIERI Tiziano
4 14  PIUNTI Adriano
5 10 GIACHE Manlio
6 108 RICCARDI Alessandro
7 299 PULVINARI Paolo
8 72  CINTI Corrado
9 434  RICCI Mirco
10 2 MENCARELLI Giacomino
11 6 ORLANDI Fabio
12 415 GIOACCHINI Giampaolo
13 190 BLANCA Sandro
14 423 BIANCONI Andrea
15 44  GOFFREDI Andrea
16 62 ASCANI Thomas
17 189 DEL MONTE Nicolo
18 199 BURANI Mirko
19 747 FRATI Daniele
20 60 BUCCI Manuelo
21 51 PATERNI Mariano
22 274 CECCOLINI Gianluca
23 16 CARDELLINI Stefano
24 19 CERONI Simone
25 177  FALLARINI Fabrizio
26 165 DI ODOARDO Giovanni
27 292 VENTRUCCI Ivan
28 231 RUGGERI Leonardo
© MGM Timing

Campionato Regionale Marche Umbria
San Severino Marche 28 Ottobre 2018

Classe
Rider
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
Rider
Rider
Rider
Rider
Veteran
Veteran
Veteran
Rider
Rider
Veteran
Rider
Rider
Rider
Veteran
Veteran
Veteran
Rider
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran

Challenge

Rider Veteran - Gara 1

Categoria

MX1
MX1
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2

Elenco partenti

Motoclub

Cingoli

Top Rider

A. Fagioli

Royal Racing Team
Quarantaquattro Racing
Simoncini Racing

Andrea Marchetti

Over Competition Mx
Simoncini Racing
Carpediemoffroad
Fermignanese

Top Rider

Esanatoglia

Enduro Fratta Offroad
Derapassion Biker'S
Andrea Marchetti

G. Andreani Adriatic Coast
Enduro Fratta Offroad
Dirty Bikers 747 Racing Team
Dirty Bikers 747 Racing Team
Valconca Fratte
Fermignanese
Fermignanese

Scorpioni

Migliori Sm Action Ssd Srl
Lanciano

Fermignanese

Lion Montegranaro

Esposto ore : 08:54

San Severino, domenica 28 ottobre 2018

Reg.

Comitato
Regionale
Umbria

Moto

Kawasaki
Honda
MPA
KTM
Honda
KTM
KTM
KTM
KTM
Yamaha
Kawasaki
Honda
KTM
KTM
Kawasaki
Kawasaki
Suzuki
™

KTM
Suzuki
KTM
Suzuki
Kawasaki
™
Honda
KTM
Honda
KTM

Transp .
20145
20487
16834
14249
13412
20112
20133
20490
20115
13360
20141
20516
20131
20453
20083
20134
20462
20452
20086
20107
20094
17105
20135
13419
17119
13427
20101
13431
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